
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Славутської міської ради 

16.01.2025 №14 

 

Умови та додаткові умови оренди комунального майна – частини фойє 

загальною площею 2 кв.м на першому поверсі у будівлі поліклініки, що 

перебуває на балансі КП «Славутський центр ПМСД» на вул. Ярослава 

Мудрого, 29 «г» в м. Славута, Шепетівського району, Хмельницької області. 

 

Розмір стартової орендної плати за місяць для: 

- електронного аукціону - 142 грн. 85 коп. (без ПДВ);  

- електронного аукціону із зниженням стартової орендної плати - 71 грн. 

42 коп. (без ПДВ); 

- електронного аукціону за методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій - 71 грн. 42 коп. (без 

ПДВ). 

Строк оренди - 5 років. 

Цільове використання комунального майна - надання послуг, які не можуть 

бути забезпечені безпосередньо Комунальним підприємством «Славутський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Славутської міської ради, 

пов’язаних із обслуговуванням працівників підприємства та відвідувачів, а саме: 

встановлення торгового автомату для продуктів харчування та напоїв, який не 

здійснює продаж товарів підакцизної групи відповідно до п. 29 Порядку передачі 

в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. №483. 

Додаткові умови (використання за цільовим призначенням): 

Орендар повинен дотримуватись податкового законодавства України та 

під час проведення розрахункових операцій надавати клієнту чек або інший 

розрахунковий документ на повну суму операції в паперовій та/або електронній 

формі.  

Загальна кількість кроків, на які знижується стартова ціна лота, для 

електронного аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових пропозицій – 1 крок. 

 

 

 

Керуючий справами              Вікторія КРУТА 


